[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1081-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников  Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд, творческий подход к работе, профессионализм и в связи с 200-летием Российской статистики наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих округа работников Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю:
	Бердникову

Наталью Сергеевну
	- главного специалиста-эксперта отдела информационных технологий;

	Величко

Светлану Геннадьевну
	- заместителя начальника отдела статистики торговли, услуг и инвестиций;

	Морозову

Наталью Владимировну
	- главного специалиста-эксперта финансово-экономического отдела;

	Матвееву
Евгению Ивановну
	- заместителя начальника отдела сводных статистических работ и региональных счетов;

	Кузюткина

Геннадия Ивановича
	- рабочего по обслуживанию здания хозяйственного отдела.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец